55899-03-16

לפני כבוד השופט אלון אינפלד
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד הינד נאבלסי
המבקשת

נגד
.1 אשר משה מנשיריאן (עציר)

.2 יוהנתן מרדכי בוהדנה (עציר) - בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד קובי סודרי

.3 יוסף ברכיה (עציר)

המשיבים

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הצדדים יחזרו לאולם בשעה 12:45.

ניתנה והודעה היום י"ח ניסן תשע"ו, 26/04/2016 במעמד הנוכחים.

אלון אינפלד , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה בעניין המשיב 2

לפניי בקשה להארכת מעצרו של המשיב 2 עד תום ההליכים. נגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות קשירת

נאסר על המשיב ליצור
קשר עם הנאשמים האחרים בפרשה, למעט באמצעות עו"ד או בנוכחותם.

8. הנני מורה על העמדת המשיב בפיקוח מעצרים למשך ששה חדשים או עד תום ההליכים בתיק
העיקרי - הכל לפי המוקדם.

9. מובהר כי ההפקדה נועדה להבטיח תנאי שחרור, התייצבות לבית משפט ולעונש אם יוטל, וכן
לתשלום קנס או פיצוי אם יוטל.

ניתנה והודעה היום י"ח ניסן תשע"ו, 26/04/2016 במעמד הנוכחים.

אלון אינפלד , שופט

החלטה

הערבה שאין לה טלפון נייד לא תוכל לשמש לליווי מחוץ למקום האיזוק האלקטרוני אלא אם תודיע מראש בכתב לפני
יציאה מאושרת כי נושאת טלפון מסוים.

ניתנה והודעה היום י"ח ניסן תשע"ו,
26/04/2016 במעמד הנוכחים.

אלון אינפלד , שופט